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President Berit Svanborg,       Månadsbrev 4, 2023-2024 

tfn 073-801 31 31       Västerås 2023-10-09 

Sekreterare Birgitta Ekman,  

tfn 0705-30 02 04 

Distriktspresident Moa Sundin 
 

 

Inbjudan till månadsmöte 

måndag 16 oktober kl. 17:00 

 

Program:   Distriktspresident Moa Sundin presenterar sig och talar om årets tema m.m. 

 

Restaurang: Casa del Fuego, Sintervägen 6 (vid Elektra Bio) 

 

Meny:  Biffpasta (Biff och gorgonzola) 

 

Pris:    200 kr - Kontant eller betala med Swish 123 513 57 69. OBS!”Swisha” på plats. 

 

Anmälan: Senast onsdag 11 oktober anmäler du till Britt Anger, tfn/sms 076-864 53 60.  

 

Varmt välkomna! 

 

 

 

Övriga månadsmöten i höst: 

Måndag 20 november kl. 17 med Irene Sangemark, revyprimadonnan berättar 

Tisdag 5 december - julfest 
 

 

 

Övrigt 

• Val av gemensamma hjälpprojekt för perioden 2024-2027.  

Se bifogad information i mitt mail. 

Alla klubbar skall rösta på hur många hjälpprojekt Inner Wheel ska 

driva gemensamt och vilket/vilka projekt vi ska ha utöver 

Narkotikabekämpningen som redan är klart.  

http://www.innerwheel.se/
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Referat från höstens första månadsmöte den 25 september 

26 glada IW-medlemmar träffades i Mikaelikyrkans cafeteria. 

Vår president Berit Svanborg hälsade oss välkomna och tände vänskapens ljus. Vi höll sedan en tyst 

minut för vår kära medlem Gittan Månson som lämnat oss. Karin Gillow läste två dikter. 

 

Denna gång hade vi besök av Elin Heden - verksamhetschef för Kvinnohuset i 

Västerås.  

Det rosa huset vid Cityringen i hörnet mot Kristinabacken är deras lokal. 

Föreningen Kvinnohuset startade 1979. De har sex deltidsanställda. Före 

anställning får man en utbildning. Många ideella insatser förekommer samt 

förebyggande verksamhet i skolor. Kvinnohuset hörs i kampen mot kvinnovåld 

och patriarkala strukturer. 

 

Föreningen vänder sig till kvinnor mitt i livet - från 12-89 år och 

har även en Tjejjour från 18 år. Våldsutsatta kvinnor får stöd och 

hjälp av olika slag – man vänder sig till Kvinnohuset när man 

känner att man inte står ut längre. Kvinnorna får både akut och 

långvarigt skydd samt hjälp med olika kontakter. 

 

Kvinnohuset får 200-250 nya kontakter varje år - som kan tas emot på många olika sätt. 

Myndigheter – socialtjänsten är ofta inblandade och de är den närmaste kontakten. Barn är ofta 

berörda och kan delta i samtal och utredningar. Det är mest svenska kvinnor som är utsatta av 

svenska män. Det är många svåra och komplicerade situationer – ofta med ekonomiskt våld 

involverat. Allt finns ”mitt ibland oss” – alla kategorier - från ”fina fasaden” till kriminalitet. 

 

Verksamheten får statsbidrag - även ofta gåvor. Elin hade med sig broschyrer och annat 

informationsmaterial. Hon uppmanade oss att bli medlemmar i föreningen – kostnad 120 kr/år. 

Ett mycket spännande och engagerande ämne som gav upphov till många frågor och diskussion. 

Det blev långa applåder med ett stort tack från presidenten. / Karin Fall, vice sekr. 

 

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse!  

 

Varma IW-hälsningar 

Birgitta Ekman 

klubbsekreterare 

http://www.innerwheel.se/

